[image: черн]
[bookmark: _GoBack]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «24» сентября 2024 года					№ 52

О признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных правовых актов

[bookmark: _Hlk79501936]В соответствии с Уставом Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу муниципальные нормативные правовые акты:

- постановление от 03.03.2011 № 7 Глава муниципального образования Упинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»;
	- постановление от 19.12.2007 № 16а Глава муниципального образования Упинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области
«Об утверждении Положения о порядке ведения государственной долговой книги Упинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области»;

	- постановление от 25.10.2007 № 16 Глава муниципального образования Упинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области
«О передаче полномочий по признанию безнадежными к взысканию и списанию недоимки и задолженности по налогам, пеням и штрафам, зачисляемым в бюджет поселений»;

	- постановление от 20.02.2007 № 10 Глава муниципального образования Упинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области
«Об утверждении положения о порядке расходования средств резервного фонда Администрации муниципального образования Упинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области на 2007 год»;

	- постановление от 22.01.2007 № 7 Глава муниципального образования Упинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области
«Об утверждении Положения об организации оповещения населения Упинского сельского поселения об опасностях, возникающих в чрезвычайных ситуациях мирного и военного времени»;

	- постановление от 22.01.2007 № 8 Администрация Упинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области
«Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности не отнесенные к муниципальным должностям и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления»;

	- постановление от 18.01.2007 № 5 Глава муниципального образования Упинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области
«О повышении устойчивого функционирования экономики Упинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области в чрезвычайных ситуациях»;

	- постановление от 17.01.2007 № 4 Глава муниципального образования Упинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области
«О проведении эвакуационных мероприятий в чрезвычайных ситуациях на территории Упинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области»;

	- постановление от 16.01.2007 № 2А Глава муниципального образования Упинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области
«Об организации подготовки загородной зоны для размещения эвакуационного населения, материальных и культурных ценностей на территории Упинского сельского поселения»;

	- постановление от 15.01.2007 № 1А Глава муниципального образования Упинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области
«Об утверждении Положения об организации подготовки и обучения населения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»;
- постановление от 12.07.2006 № 6 Глава муниципального образования Упинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области
«О создании комиссии по чрезвычайным Ситуациям и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения»;
	- постановление от 12.07.2006 № 5 Глава муниципального образования Упинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области
«Об утверждении Положения об организации Подготовки и обучения населения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»;

	- постановление от 12.07.2006 № 4 Глава муниципального образования Упинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области
«Об утверждении Положения об организации оповещения населения Упинского сельского поселения об опасностях, возникающих в чрезвычайных ситуациях мирного и военного времени»;

2. Настоящее постановление опубликовать в соответствии с Уставом Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области и разместить на официальном сайте Администрации Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его опубликования.

Глава муниципального образования
Корзовского сельского поселения
Хиславичского района Смоленской области                          Е.Н. Антоненков

image1.jpeg